24.04,2025, Анпоо ммк
(дата, место проБедения

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
заседание аккр и по итогам проведения аккред итацииспецИалИста по и) : МедицrТ_сТий

".с."* fiля обучения лиц сограНИченныМи по зреНиюl tз+.оz.оij--"'\'

В. А. Лаврикова

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

С. В. Ледовской

кова
). ФамилБ

в. А.

А.

Состав аккредитационноЙ подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационнойКОМИССИИ МИНИСТеРСТВа здравоохранения РоссийскоЙ оедерацЙЬ, oz.oo.z022 Ns2

Повестка заседания:

1, О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитацииспециалиста и решениях аккредитационнойподкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, угвержденногоприка3оМ Министерства 3дравоохранения Российской Ф"д"р"цй, oi Zвоктября 2О22 г.Ns 709н, по ре3улЬтатаМ рассмотРения итогов прохождения аккре дитацииспециалистов,аккредитационная подкомиссия решила:

Згода Андрей Николаевич

Серченко Владислава Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Симонян Анаит Анастасовна Признать прошедшим
аккредитацию спец иалиста

Ярущенко Софья,Щмитриевна Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Дý Пономаренко

С. В. Ледовской

В. А. Лаврикова

2